
학교발전기금출납부

(단위 : 원)

연월일
접수번호

(지급서번호)
출납내역

접수

구분

상호(법인명)

기탁자명

성명

(대표자)
수입액 지출액 잔액

숭의과학기술고등학교 운영위원회 조회기간 : 2019-03-01 ~ 2019-03-31

전기 계 0 0 0

19.03.03 20190303 학생장학금 이월 1,000,000 0 1,000,000

19.03.04 20190304 학생장학금 기탁
숭의과학기술고등

학교제17회동창회
2,000,000 0 3,000,000

19.03.04 20190304 학생장학금 기탁 숭의과학기술고등학교기

아자동차총동문회
1,000,000 0 4,000,000

19.03.04 20190304 학생장학금 기탁
숭의과학기술고등

학교제16회동창회
1,000,000 0 5,000,000

19.03.04 20190304 학생장학금 기탁 (재)숭의과학기술고등학

교총동문장학회
6,000,000 0 11,000,000

19.03.04 20190304 학생장학금 기탁
숭의과학기술고등

학교동문골프회
1,000,000 0 12,000,000

19.03.04 20190304 학생장학금 기탁
김계두초대동문회

장 장학회
500,000 0 12,500,000

19.03.04 20190304 학생장학금 기탁 숭의과학기술고등학교전

주현대자동차동문회
1,000,000 0 13,500,000

19.03.05 20190305 학생장학금 기탁
숭의과학기술고등

학교제19회동창회
1,000,000 0 14,500,000

19.03.06 20190306 학생장학금 기탁
태산시스템 주식

회사
1,600,000 0 16,100,000

19.03.25 20190325 학생장학금 기탁
근로복지공단광주

지역본부
71,100 0 16,171,100

19.03.29 20190329 학생장학금 기탁 제36회동창회 600,000 0 16,771,100

합계 16,771,100 0 16,771,100
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